一般廃棄物搬入申請書(遺族搬入用)

年  月  日

国立市長 殿

【申請者(搬入者)】

住 所

氏 名

電話番号

【排出者(故人)】

排出場所 国立市

排出者名

私は、上記排出場所の故人の家庭から発生した廃棄物の国立市環境センターへの搬入を

下記の通り、申請いたします。

記

搬 入 依 頼 理 由 遺品整理

申請者と排出者の関係 遺族（続柄：         ）

搬 入 す る 廃 棄 物

(品目と数量)

以上

※排出者の死亡届等の死亡したことがわかる資料の写しを添付してください。排出場所と

確認資料の住所とが異なる場合は、排出場所が確認できる公共料金の領収書等の写しも

添付してください。

※遺族の方以外の搬入はお断りさせていただきます。

※搬入時に、搬入者の本人確認資料(車を運転しての搬入の場合は運転免許証)を確認させ

ていただきます。

書式③